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Zastanawiasz się w jakim miejscu w Krakowie możesz zjeść coś smacznego? Do których z tych miejsc możesz
przyjść z dziećmi, a do których na spotkanie biznesowe? Podpowiedzią mogą być wyniki Akcji Rekomendacji
Krakowskich Restauracji 2012-2013, które zostały ogłoszone  podczas uroczystej gali w Urzędzie Miasta
Krakowa.

„Turyści i goście, którzy odwiedzają Kraków co roku bardzo wysoko oceniają atrakcje i sposoby
spędzenia wolnego czasu jakie oferuje nasze miasto. Te oceny dotyczą także restauracji - tego co
mogą w nich zjeść, ale także tego jaka panuje w nich atmosfera i z kim można do nich przyjść" –
mówił podczas uroczystości Marcin Kandefer – Dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji
Miasta. „Nasza akcja ma na celu promocję tych restauracji oraz krakowskiej oferty gastronomicznej
jako wysokiej jakości produktu turystycznego i nagrodzenie tych, którzy przyczyniają się do tworzenia
pozytywnego wizerunku naszego miasta" – dodał.

Tegoroczna 8. edycja akcji miała zmienioną formułę. W sumie Kapituła rekomendowała 106
restauracji z 127 zgłoszonych do akcji. Restauracje rywalizowały w czterech kategoriach: „dla
biznesu", dla rodzin z dziećmi", „magiczne miejsce" i „restauracja z potrawą regionalną". Dodatkową
kategorią był „wyjątkowy produkt kulinarny" (laureatów wybierali internauci biorący udział w
konkursie „Zawstydź obwarzanka i zagłosuj"). Podczas gali wręczono również nagrody zwycięzcom
plebiscytu „Korona Smakosza".

W każdej z kategorii wyróżniono maksymalnie po 10 restauracji, a trzy z nich zostały równorzędnymi
laureatami nagród głównych – statuetki z obwarzankiem. W kategorii restauracja „dla biznesu"
laureatami zostali: Restauracja Trzy Rybki (ul. Szczepańska 5), Restauracja Pod Baranem (ul. św.
Gertrudy 21) oraz Grand Hotel Restaurants&Café (ul. Sławkowska 5/7). W kategorii restauracja „dla
rodzin z dziećmi" laureatami zostali: Restauracja Magillo (ul. Lipowskiego 24), Restauracja Konfitura
(ul. Jahody 2) oraz Restauracja Kompania Kuflowa Pod Wawelem (ul. św. Gertrudy 26-29). W kategorii
„magiczne miejsce" laureatami zostali: Restauracja Bombonierka (ul. Meiselsa 24), Karczma
regionalna „Gościnna Chata" (ul. Sławkowska 10) oraz Kawiarnia Restauracja Europejska (Rynek
Główny 35).

W kategorii restauracja „z potrawą regionalną" nie zostali wyłonieni laureaci. Postanowiono natomiast
wyróżnić restauracje, które przyczyniają się do krzewienia małopolskiej i krakowskiej kuchni. Są to:
Restauracja Percheron (ul. Zwierzyniecka 31), Restauracja Miód Malina (ul. Grodzka 40), Restauracja
Pod Aniołami (ul. Grodzka 35), Karczma regionalna „Gościnna Chata" (ul. Sławkowska 10), No 7
Restaurant (Rynek Główny 7), Restauracja Kompania Kuflowa Pod Wawelem (ul. św. Gertrudy 26-29),
Restauracja Czarci Grill (ul. Tyniecka 118H), Restauracja Ziemiańska (ul. Izaaka 7).

W kategorii „wyjątkowy produkt kulinarny" (laureatów wybierali internauci biorący udział w konkursie
„Zawstydź obwarzanka i zagłosuj") nagrodzeni zostali: sprzedawcy Kiełbaski z niebieskiej Nyski (Hala
Targowa – ul. Grzegórzecka), Pracownia Cukiernicza Stanisław Sargaz za Lody z ul. Starowiślnej 83,
Cukiernia Starowicz za Ciastko Dzwon Zygmunta (ul. Stradomska 7).



Podczas gali wręczono również nagrody zwycięzcom plebiscytu „Korona Smakosza" organizowanego z
inicjatywy Makro Cash & Carry w Krakowie. W plebiscycie restauracje oceniali ich klienci. Laureaci to:
w kategorii Dla Biznesu – Dali Club Lunch Bar Cafe (ul Mazowiecka); w kategorii Dla Rodzin z Dziećmi -
Gospoda KOKO (ul. Gołębia); w kategorii Z potrawą regionalną - Restauracja Konfitura (ul. Jahody); w
kategorii Magiczne Miejsce - Gruzińskie Chaczapuri (ul. Floriańska); w kategorii Wyjątkowy Produkt
Kulinarny - Bar Mangia (ul. Pilotów).

Rekomendowane restauracje będą prezentowane na stronach: www.Krakow.pl oraz
www.krakow.travel, w przewodniku po restauracjach „Kraków na Widelcu". Restauracje otrzymają
także dyplom i specjalne naklejki do oznakowania lokalu.

Organizatorami Finału Akcji byli: Urząd Miasta Krakowa, Krakowska Kongregacja Kupiecka, Makro
Cash&Carry, Krakowskie Biuro Festiwalowe oraz Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.
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